АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          08.09.2015

                                                                    № 114

В соответствии с решением Совета депутатов Калининского района от 31.08.2015 № 15/1 «Об избрании Главы Калининского района города Челябинска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 06.04.2015 № 19 «Об утверждении  Порядка организации доступа к информации о деятельности Администрации Калининского района города Челябинска» следующее изменение:

по тексту  приложения к постановлению слова «Глава Администрации района» заменить на слова «Глава Калининского района» в соответствующем падеже.
2. Организационному отделу (Филиппова В.Б.) разместить данное постановление на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
  3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Епанихину Г.В.
Глава Калининского района                                                                        С.В. Колесник
В.Н. Орлова

791 94 33

О внесении изменения

в постановление Администрации района

от 06.04.2015 № 19